

Investitor
ObiectLucrari de repartii generale si renovare a incaperilor, retelelor electrice si
corpuri de iluminat, retelelor interioare de apa si canalizare

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-4

Rețele interioare de apa si canalizare (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Specificatie tehnica pentru lucrarile de repartie si renovare a retelelor interioare de apa si canalizare 1.1.1. Retea B1				
1	SD01 A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран шаровый ф15)	buc			67,634 6,500
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	50,00	6,500
	29131242 0210015	Robinet (Кран шаровый ф15)	buc	1,0000	60,83	61,134
2	SD01 B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Кран шаровый ф20)	buc			93,243 9,000
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	50,00	9,000
	29131242 0210020	Robinet (Кран шаровый ф20)	buc	1,0000	83,74	84,243
3	SA15 B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из сшитого п/этил REXAU-PE-Ха-DIN ф 20x2,8)	m			78,560 31,500
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	50,00	31,500
	25212167 1702028	Teava din material plastic (Трубы из сшитого п/этил REXAU-PE-Ха-DIN ф 20x2,8)	m	1,0200	24,96	25,459
	25231567 194301	Cot din material plastic ПП	buc	0,7000	10,67	7,469
	25231567 194501	Teu din material plastic ПП	buc	0,4500	12,28	5,526

1	2	3	4	5	6	7
	25231567 19460	Reductie din material plastic ПП	buc	0,1000	36,50	3,650
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,95	0,299
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,270
	24621073 32752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	125,00	0,250
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	98,49	4,136
4	SA15 B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из сшитого п/этил REXAU-PE-Ха-DIN φ 25x3,2)	m			100,432 31,500
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	50,00	31,500
	25212167 1702532	Teava din material plastic (Трубы из сшитого п/этил REXAU-PE-Ха-DIN φ 25x3,2)	m	1,0200	46,41	47,338
	25231567 194301	Cot din material plastic ПП	buc	0,7000	10,67	7,469
	25231567 194501	Teu din material plastic ПП	buc	0,4500	12,28	5,526
	25231567 19460	Reductie din material plastic ПП	buc	0,1000	36,50	3,650
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,95	0,299
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,270
	24621073 32752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	125,00	0,250
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	98,49	4,130
5	RpIF0 9D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Теплоизоляционные трубки φ20)	m			30,854 25,500
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	50,00	25,500
	33205173 522320	Termoizolatie conducte (Теплоизоляционные трубки φ20)	m	1,0300	4,95	5,354
6	RpIF0 9D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Теплоизоляционные трубки φ25)	m			32,011 25,500
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	50,00	25,500
	33205173 522325	Termoizolatie conducte (Теплоизоляционные трубки φ25)	m	1,0300	6,02	6,511
7	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din	buc			24,680

1	2	3	4	5	6	7
		otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"				3,500
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	50,00	3,500
	28752742 04040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	21,18	21,180
8	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			5,500 5,500
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	50,00	5,500
9	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,500 2,500
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	50,00	2,500
		1.1.2. Retea T3				
10	SD01 A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран шаровый ф15)	buc			67,634 6,500
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	50,00	6,500
	29131242 0210015	Robinet (Кран шаровый ф15)	buc	1,0000	60,83	61,134
11	SD01 B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Кран шаровый ф20)	buc			93,242 9,000
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	50,00	9,000
	29131242 0210020	Robinet (Кран шаровый ф20)	buc	1,0000	83,74	84,242
12	SA15 B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из сшитого п/этил REXAU-PE-Ха-DIN ф 20x2,8)	m			78,560 31,500
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	50,00	31,500
	25212167 1702028	Teava din material plastic (Трубы из сшитого п/этил REXAU-PE-Ха-DIN ф 20x2,8)	m	1,0200	24,96	25,459
	25231567 194301	Cot din material plastic ПП	buc	0,7000	10,67	7,469

1	2	3	4	5	6	7
	25231567 194501	Teu din material plastic ПП	buc	0,4500	12,28	5,526
	25231567 19460	Reductie din material plastic ПП	buc	0,1000	36,50	3,650
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,95	0,299
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,270
	24621073 32752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	125,00	0,250
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	98,49	4,136
13	SA15 B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из сшитого п/этил REXAU-PE-Xa-DIN φ 25x3,2)	m			100,427 31,500
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	50,00	31,500
	25212167 1702532	Teava din material plastic (Трубы из сшитого п/этил REXAU-PE-Xa-DIN φ 25x3,2)	m	1,0200	46,41	47,338
	25231567 194301	Cot din material plastic ПП	buc	0,7000	10,67	7,469
	25231567 194501	Teu din material plastic ПП	buc	0,4500	12,28	5,526
	25231567 19460	Reductie din material plastic ПП	buc	0,1000	36,50	3,650
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,95	0,299
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,270
	24621073 32752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	125,00	0,250
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	98,49	4,124
14	RpIF0 9D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Теплоизоляционные трубки φ20)	m			30,854 25,500
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	50,00	25,500
	33205173 522320	Termoizolatie conducte (Теплоизоляционные трубки φ20)	m	1,0300	4,95	5,354
15	RpIF0 9D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Теплоизоляционные трубки φ25)	m			32,011 25,500
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	50,00	25,500
	33205173 522325	Termoizolatie conducte (Теплоизоляционные трубки φ25)	m	1,0300	6,02	6,511
16	SF02C	Efectuarea probei de functionare a	10 m			5,500

1	2	3	4	5	6	7
		instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm				5,500
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	50,00	5,500
17	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,500 2,500
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	50,00	2,500
18	SD04 A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для умывальника)	buc			1 254,300 82,500
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	50,00	82,500
	29131242 0137011	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" (Смеситель для умывальника)	buc	1,0000	1 141,80	1 141,800
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	15,00	30,000
19	SD02 A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			723,011 57,500
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	50,00	57,500
	29131242 01350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	662,20	665,511
		1.1.3. Retea K1				
20	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm ppr REXAU	m			73,386 16,000
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	50,00	16,000
	25212167 20160501 1	Teava din material plastic pentru canalizare Ø110 ppr REXAU	m	1,0300	55,06	56,712
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0150	30,00	0,450
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	14,95	0,224
21	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm ppr REXAU	m			31,442 12,500

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	50,00	12,500
	25212167 2056050	Teava din material plastic pentru canalizare Ø50 ppr REXAU	m	1,0300	18,10	18,643
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0040	30,00	0,120
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	14,95	0,179
22	SC07B 1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P. (Унитаз керамический с косым выпуском и бачком)	buc			3 867,495 210,000
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	50,00	210,000
	26221024 4276055	Vas pt. closet cu sifon interior.	buc	1,0000	1 719,89	1 719,890
	29131342 01561	rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	908,78	908,780
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	40,60	40,600
	28751167 10000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	919,81	919,810
	28751142 03800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	45,50	45,500
	25212167 17010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	45,83	22,915
23	SC04 A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a..(Умывальник керам. со смесителем и бутылочным сифоном)	buc			1 888,106 92,500
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	50,00	92,500
	26221024 380002	Lavoar din ceramica cu amestecator .(Умывальник керам. со смесителем и бутылочным сифоном)	buc	1,0000	1 625,40	1 657,908
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	37,50	38,250
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,6000	45,83	28,048
	28751142 03520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,00	71,400
24	SC02 A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			2 281,497 92,500
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	50,00	92,500
	28751142 0078011	Cada pentru dus	buc	1,0000	1 067,74	1 099,772
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	37,50	38,625
	28751142 0078013	Basa Dus Ferro	buc	1,0000	1 020,00	1 050,600

1	2	3	4	5	6	7
25	SB24 A	Sifon pentru dus	buc			557,612 41,500
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	50,00	41,500
	28751142 029051	Sifon pentru dus	buc	1,0000	490,06	514,563
	26511221 00440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,67	0,193
	17521173 07067	Calafat gudronat	kg	0,0400	32,30	1,357
26	SF04A	Efectuarea probei de etanșeitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,000 4,000
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	50,00	4,000
27	SF04B	Efectuarea probei de etanșeitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m			4,000 4,000
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	50,00	4,000

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

Retelele interioare de apa si canalizare

Valoarea de deviz 41 972 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	61,924	50,00	3 096,200
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	15,300	50,00	765,000
Total manopera						3 863

Materiale:

1.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,084	32,30	2,713
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,783	14,95	11,706
3.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,151	30,00	4,530
4.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,060	125,00	7,500
5.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,000	15,00	120,000
6.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	2,000	45,83	91,660
7.	252121671702028	Teava din material plastic (Трубы из сшитого п/этил REXAU-PE-Xa-DIN φ 20x2,8)	m	8,160	24,96	203,674
8.	252121671702532	Teava din material plastic (Трубы из сшитого п/этил REXAU-PE-Xa-DIN φ 25x3,2)	m	22,440	46,41	1 041,441
9.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,224	45,83	56,096
10.	25212167201605011	Teava din material plastic pentru canalizare Φ110 ppr REXAU	m	9,270	55,06	510,406
11.	252121672056050	Teava din material plastic pentru canalizare Φ50 ppr REXAU	m	4,120	18,10	74,572
12.	25231567194301	Cot din material plastic ПП	buc	21,000	10,67	224,070
13.	25231567194501	Teu din material plastic ПП	buc	13,500	12,28	165,780
14.	2523156719460	Reductie din material plastic ПП	buc	3,000	36,50	109,500
15.	26221024380002	Lavoar din ceramica cu amestecator (Умывальник керам. со смесителем и бутылочным сифоном)	buc	2,040	1 625,40	3 315,816
16.	262210244276055	Vas pt. closet cu sifon interior.	buc	4,000	1 719,89	6 879,560
17.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,231	1,67	0,386
18.	287511420078011	Cada pentru dus	buc	2,060	1 067,74	2 199,544
19.	287511420078013	Basa Dus Ferro	buc	2,060	1 020,00	2 101,200
20.	28751142029051	Sifon pentru dus	buc	2,100	490,06	1 029,126
21.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,100	37,50	153,750
22.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,080	35,00	142,800
23.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	4,000	45,50	182,000
24.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,000	919,81	3 679,240
25.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	5,000	21,18	105,900

26.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,010	662,20	1 331,022
27.	29131242013701 1	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" (Смеситель для умывальника)	buc	4,000	1 141,80	4 567,200
28.	29131242021001 5	Robinet (Кран шаровый ф15)	buc	12,060	60,83	733,610
29.	29131242021002 0	Robinet (Кран шаровый ф20)	buc	3,018	83,74	252,727
30.	2913134201561	rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,000	908,78	3 635,120
31.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,000	40,60	162,400
32.	3220137315778	Decapant	kg	0,180	45,00	8,100
33.	33205173522320	Termoizolatatie conducte (Теплоизоляционные трубки ф20)	m	8,652	4,95	42,828
34.	33205173522325	Termoizolatatie conducte (Теплоизоляционные трубки ф25)	m	23,793	6,02	143,234
Total materiale de construcții						33 287

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,258	98,49	123,900
Total utilaje de construcții						125

Total:

Total deviz:

41 972

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Lucrari de repartii generale si renovare a
incaperilor, retelelor electrice si corpuri de
iluminat, retelelor interioare de apa si
canalizare**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

Retelele interioare de apa si canalizare

Valoarea de deviz 41 972 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Specificatie tehnica pentru lucrarile de repartie si renovare a retelelor interioare de apa si canalizare 1.1.1. Retea B1				
1	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран шаровый ф15)	buc	8,000	67,634 6,500	541,073 52,000
2	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Кран шаровый ф20)	buc	2,000	93,243 9,000	186,485 18,000
3	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social- culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из сшитого п/этил REXAU- PE-Ха-DIN ф 20x2,8)	m	4,000	78,560 31,500	314,239 126,000
4	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social- culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из сшитого п/этил REXAU- PE-Ха-DIN ф 25x3,2)	m	14,000	100,432 31,500	1 406,045 441,000
5	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Теплоизоляционные трубки ф20)	m	4,000	30,854 25,500	123,414 102,000
6	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	14,000	32,011 25,500	448,149 357,000

1	2	3	4	5	6	7
		(Теплоизоляционные трубки ф25)				
7	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc	5,000	24,680 3,500	123,400 17,500
8	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	1,800	5,500 5,500	9,900 9,900
9	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	18,000	2,500 2,500	45,000 45,000
Total Retea B1						
						3 197,705
Inclusiv salariu						1 168,400
		1.1.2. Retea T3				
10	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран шаровый ф15)	buc	4,000	67,634 6,500	270,537 26,000
11	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Кран шаровый ф20)	buc	1,000	93,242 9,000	93,242 9,000
12	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из сшитого п/этил REXAU-PE-Ха-DIN ф 20x2,8)	m	4,000	78,560 31,500	314,239 126,000
13	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из сшитого п/этил REXAU-PE-Ха-DIN ф 25x3,2)	m	8,000	100,427 31,500	803,412 252,000
14	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Теплоизоляционные трубки ф20)	m	4,000	30,854 25,500	123,414 102,000
15	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Теплоизоляционные трубки ф25)	m	8,000	32,011 25,500	256,085 204,000
16	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu	10 m	1,200	5,500	6,600

1	2	3	4	5	6	7
		teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm			5,500	6,600
17	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	12,000	2,500 2,500	30,000 30,000
18	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для умывальника)	buc	4,000	1 254,300 82,500	5 017,200 330,000
19	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	723,011 57,500	1 446,022 115,000
Total Retea T3						8 360,751
Inclusiv salariu						1 200,600
		1.1.3. Retea K1				
20	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm ppr REXAU	m	9,000	73,386 16,000	660,474 144,000
21	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm ppr REXAU	m	4,000	31,442 12,500	125,770 50,000
22	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P. (Унитаз керамический с косым выпуском и бачком)	buc	4,000	3 867,495 210,000	15 469,980 840,000
23	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a..(Умывальник керам. со смесителем и бутылочным сифоном)	buc	2,000	1 888,106 92,500	3 776,212 185,000
24	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	2,000	2 281,497 92,500	4 562,994 185,000
25	SB24A	Sifon pentru dus	buc	2,000	557,612 41,500	1 115,225 83,000

1	2	3	4	5	6	7
26	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	0,400	4,000 4,000	1,600 1,600
27	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m	0,900	4,000 4,000	3,600 3,600
Total Retea K1						25 715,855
Inclusiv salariu						1 492,200
Total Specificatie tehnica pentru lucrarile de repartie si renovare a retelelor interioare de apa si canalizare						37 274,311
Inclusiv salariu						3 861,200
Прямые затраты			lei		37 274,311	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		868,770	
Total			100,00 +		38 143,081	
Transportarea materialelor			1,00 %		332,892	
Total			100,00 +		38 475,973	
Cheltuieli de regie			8,00 %		3 078,078	
Total			100,00 +		41 554,051	
Beneficiu de deviz			1,00 %		415,541	
Total Lucrari de constructie						41 969,592
Inclusiv salariu						3 861,200

Total deviz:
Inclusiv salariu

41 972
3 863

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Lucrari de reparatie si renovare a retelelor electrice . Retele interioare

Valoarea de deviz 651 686,42 lei

Intocmit in prețuri curente 17.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retele interioare				
		1.1. Lucrari de montare				
		1.1.1. Demontari				
1	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc	4,000	9,80 9,80	39,21 39,21
2	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	130,000	53,05 53,05	6 896,14 6 896,14
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	35,000	3,46 3,46	121,09 121,09
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	120,000	12,69 12,69	1 522,22 1 522,22
		Total Demontari				8 578,66
		Inclusiv salariu				8 578,66
		1.1.2. Echipament de forta BPV (existent)				
5	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	3,000	74,13 67,46	222,38 202,39
6	3370201-19	Siguranta IIIIH-33-X3 gab.00 100A	buc	3,000	32,75 0,00	98,25 0,00
7	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	3,000	79,18 70,92	237,55 212,76
8	3370201-	Siguranta IIIIH-33 gab.00	buc	3,000	35,67	107,01

1	2	3	4	5	6	7
	251	In=125A			0,00	0,00
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	4,000	65,04 64,58	260,16 258,32
10	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	2,000	414,62 0,00	829,24 0,00
		Total Echipament de forta BPY (existent) Inclusiv salariu				1 754,59 673,47
		1.1.3. Panou BZUM DDE-3				
11	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou BZUM DDE 3 tip 6.2 250A 380V)	buc	1,000	329,55 201,23	329,55 201,23
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-63A, 3P)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom-50A, 3P, C)	buc	2,000	65,04 64,58	130,08 129,16
14	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A (demaror magnetic KMI-34012)	buc	2,000	191,44 157,99	382,87 315,98
15	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	50,16 50,16	50,16 50,16
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom-40A, 3P, C)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc	4,000	65,04 64,58	260,16 258,32
18	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	2,000	414,62 0,00	829,24 0,00
		Total Panou BZUM DDE-3 Inclusiv salariu				2 112,14 1 084,01
		1.1.4. Panou de distributie PD9				
19	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime	buc	1,000	220,63 133,77	220,63 133,77

1	2	3	4	5	6	7
		si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IUPB-II-24 complet)				
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-63A, 3P)	buc	3,000	65,04 64,58	195,12 193,74
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom-32A, 3P, C)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-6A, 1P, B)	buc	7,000	65,04 64,58	455,27 452,05
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc	4,000	65,04 64,58	260,16 258,32
24	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	2,000	414,62 0,00	829,24 0,00
		Total Panou de distributie PD9 Inclusiv salariu				2 025,46 1 102,46
		1.1.5. Panou PD10				
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IUPB-II-24 complet)	buc	1,000	220,63 133,77	220,63 133,77
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-63A, 1P)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom-32A, 3P, C)	buc	2,000	65,04 64,58	130,08 129,16
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-16A, 1P, C)	buc	5,000	65,04 64,58	325,20 322,90
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc	4,000	65,04 64,58	260,16 258,32
30	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	2,000	414,62 0,00	829,24 0,00
		Total Panou PD10				1 830,35

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				908,73
		1.1.6. Panou de distributie PDP1				
31	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou IIQPB-II-72 complet)	buc	1,000	329,55 201,23	329,55 201,23
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-100A, 3P)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/10A/30mA)	buc	13,000	65,04 64,58	845,51 839,53
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/16A/30mA)	buc	13,000	65,04 64,58	845,51 839,53
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-10A, 1P, C)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom-40A, 3P, C)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc	12,000	65,04 64,58	780,47 774,95
38	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	6,000	414,62 0,00	2 487,72 0,00
		Total Panou de distributie PDP1 Inclusiv salariu				5 483,88 2 848,98
		1.1.7. Panou de distributie PD12				
39	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIQPB-II-12 complet)	buc	1,000	220,63 133,77	220,63 133,77
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-40A, 1P)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-6A, 1P, B)	buc	4,000	65,04 64,58	260,16 258,32

1	2	3	4	5	6	7
42	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc	4,000	65,04 64,58	260,16 258,32
43	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	2,000	414,62 0,00	829,24 0,00
		Total Panou de distributie PD12 Inclusiv salariu				1 635,23 714,99
		1.1.8. Panou de distributie PDP3				
44	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-48 complet)	buc	1,000	220,63 133,77	220,63 133,77
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-63A, 3P)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/10A/30mA)	buc	7,000	65,04 64,58	455,27 452,05
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/16A/30mA)	buc	9,000	65,04 64,58	585,35 581,21
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-34/2P/C/16A/30mA)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-10A, 1P, C)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
50	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom-32A, 3P, C)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
51	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc	6,000	65,04 64,58	390,24 387,48
52	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	3,000	414,62 0,00	1 243,86 0,00
		Total Panou de distributie PDP3 Inclusiv salariu				3 155,51 1 812,83
		1.1.9. Panou de distributie PD14				
53	08-03-572-	Bloc de comanda de executare tip	buc	1,000	220,63	220,63

1	2	3	4	5	6	7
	3	dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-12 complet)			133,77	133,77
54	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-25A, 3P)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
55	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-6A, 1P, B)	buc	6,000	65,04 64,58	390,24 387,48
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc	4,000	65,04 64,58	260,16 258,32
57	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	2,000	414,62 0,00	829,24 0,00
		Total Panou de distributie PD14 Inklusiv salariu				1 765,31 844,15
		1.1.10. Panou de distributie PDP5				
58	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-48 complet)	buc	1,000	220,63 133,77	220,63 133,77
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina Schaidler IP20, Inom-160A, 3P)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/10A/30mA)	buc	9,000	65,04 64,58	585,35 581,21
61	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/16A/30mA)	buc	9,000	65,04 64,58	585,35 581,21
62	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-6A, 1P, C)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
63	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc	4,000	65,04 64,58	260,16 258,32
64	55500077-	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	2,000	414,62	829,24

1	2	3	4	5	6	7
	10				0,00	0,00
		Total Panou de distributie PDP5 Inclusiv salariu				2 610,81 1 683,67
		1.1.11. Panou de distributie PDI 6				
65	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-12 complet)	buc	1,000	220,63 133,77	220,63 133,77
66	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-25A, 3P)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
67	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-6A, 1P, B)	buc	3,000	65,04 64,58	195,12 193,74
68	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc	4,000	65,04 64,58	260,16 258,32
69	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	2,000	414,62 0,00	829,24 0,00
		Total Panou de distributie PDI 6 Inclusiv salariu				1 570,19 650,41
		1.1.12. Panou de distributie PDP 7				
70	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-48 complet)	buc	1,000	220,63 133,77	220,63 133,77
71	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina Schaidner IP20, Inom-160A, 3P)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
72	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/10A/30mA)	buc	11,000	65,04 64,58	715,43 710,37
73	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/16A/30mA)	buc	8,000	65,04 64,58	520,31 516,63
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-10A, 1P, B)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58

1	2	3	4	5	6	7
75	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc	6,000	65,04 64,58	390,24 387,48
76	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	3,000	414,62 0,00	1 243,86 0,00
		Total Panou de distributie PDP 7 Inclusiv salariu				3 220,55 1 877,41
		1.1.13. Panou de distributie PDI 8				
77	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-24 complet)	buc	1,000	220,63 133,77	220,63 133,77
78	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-25A, 3P)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
79	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-6A, 1P, B)	buc	4,000	65,04 64,58	260,16 258,32
80	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc	4,000	65,04 64,58	260,16 258,32
81	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	2,000	414,62 0,00	829,24 0,00
		Total Panou de distributie PDI 8 Inclusiv salariu				1 635,23 714,99
		1.1.14. Panou de distributie PDV 11				
82	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-24 complet)	buc	1,000	220,63 133,77	220,63 133,77
83	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom-63A, 3P, C)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
84	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (declansator ELMAR MX)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
85	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-6A, 1P, C)	buc	8,000	65,04 64,58	520,31 516,63

1	2	3	4	5	6	7
86	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-16A, 1P, C)	buc	4,000	65,04 64,58	260,16 258,32
87	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom-20A, 1P, C)	buc	2,000	65,04 64,58	130,08 129,16
88	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc	4,000	65,04 64,58	260,16 258,32
89	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	2,000	414,62 0,00	829,24 0,00
		Total Panou de distributie PDV 11				2 350,66
		Inclusiv salariu				1 425,36
		1.1.15. Panou de distributie PDV 12				
90	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIQPB-II-24 complet)	buc	1,000	220,63 133,77	220,63 133,77
91	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom-63A, 3P, C)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
92	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (declansator ELMAR MX)	buc	1,000	65,04 64,58	65,04 64,58
93	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-6A, 1P, C)	buc	7,000	65,04 64,58	455,27 452,05
94	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-16A, 1P, C)	buc	2,000	65,04 64,58	130,08 129,16
95	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom-20A, 1P, C)	buc	2,000	65,04 64,58	130,08 129,16
96	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc	4,000	65,04 64,58	260,16 258,32
97	55500077-	Set bare de forta N(PE) din cupru	set	2,000	414,62	829,24

1	2	3	4	5	6	7
	10				0,00	0,00
		Total Panou de distributie PDV 12 Inclusiv salariu				2 155,54 1 231,62
		1.1.16. Cabluri				
98	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	39,100	739,04 714,98	28 896,58 27 955,87
99	3332126-01	Cablu BBГНГ-LS 3x1.5mm2	m	1 500,000	10,40 0,00	15 600,00 0,00
100	3332127-01	Cablu KBBГНГ-LS 3x1.0mm2	m	200,000	9,50 0,00	1 900,00 0,00
101	3332124-0121	Cablu BBГНГ-LS 3x2.5mm2	m	1 800,000	14,20 0,00	25 560,00 0,00
102	3332126-04	Cablu BBГНГ-LS 5x2.5mm2	m	30,000	25,83 0,00	774,90 0,00
103	3332124-025	Cablu BBГНГ-LS 5x4mm2	m	180,000	34,98 0,00	6 296,40 0,00
104	3332124-026	Cablu BBГНГ-LS 5x6mm2	m	50,000	50,34 0,00	2 517,00 0,00
105	3332124-027	Cablu BBГНГ-LS 5x10mm2	m	80,000	76,39 0,00	6 111,20 0,00
106	91072AB	Fir electric PV1 6mm2	m	70,000	7,83 0,00	548,10 0,00
107	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,300	1 078,03 1 055,17	323,41 316,55
108	3332124-028	Cablu BBГНГ-LS 5x16mm2	m	30,000	120,17 0,00	3 605,10 0,00
109	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	1,800	1 683,48 1 660,61	3 030,27 2 989,09
110	3332124-030	Cablu BBГНГ-LS 5x35mm2	m	180,000	256,64 0,00	46 195,20 0,00
		Total Cabluri Inclusiv salariu				141 358,16 31 261,51
		1.1.17. Materiale				
111	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	47,100	1 857,42 1 372,31	87 484,59 64 635,71
112	441000-1559	Teava PVC d=16mm	m	2 700,000	6,28 0,00	16 956,00 0,00
113	441000-1560	Teava PVC d=20mm	m	1 800,000	6,92 0,00	12 456,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
114	441000-1562	Teava PVC d=25mm	m	210,000	7,14 0,00	1 499,40 0,00
115	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	1,600	2 542,82 1 983,51	4 068,52 3 173,61
116	441000-1563	Teava PVC d=32mm	m	50,000	11,85 0,00	592,50 0,00
117	441000-1564	Teava PVC d=40mm	m	110,000	14,46 0,00	1 590,60 0,00
118	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m	1,800	2 884,17 2 254,51	5 191,50 4 058,11
119	441000-1567	Teava PVC d=63mm	m	180,000	37,67 0,00	6 780,60 0,00
120	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,350	3 411,97 2 392,89	1 194,19 837,51
121	44400114	Teava din metal zincat d=32mm	m	35,000	22,78 0,00	797,30 0,00
122	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m	0,250	4 653,44 3 892,04	1 163,36 973,01
123	444019-06	Teava din metal zincat d=75mm	m	25,000	91,04 0,00	2 276,00 0,00
124	445000-98	Colier metalic D32	buc	70,000	1,63 0,00	114,10 0,00
125	445000-99	Colier metalic D75	buc	50,000	3,75 0,00	187,50 0,00
126	1019105-9	Diblu cu surub 6x40mm	buc	6 600,000	0,96 0,00	6 336,00 0,00
127	201-9268-1	Sirma arsa	kg	6,000	15,00 0,00	90,00 0,00
128	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,350	1 118,23 616,97	391,38 215,94
129	33371041-04	Profil perforat de montare ЛП 100x50x2500mm	m	70,000	60,00 0,00	4 200,00 0,00
130	33371012-5	Ответвитель горизонтальный плавный 100x100	buc	1,000	72,00 0,00	72,00 0,00
131	335000506-01	Profil de montare ПП-Пн	m	30,000	45,86 0,00	1 375,80 0,00
132	335000506-02	Соединитель лотковый универсальный для лотка	buc	30,000	15,42 0,00	462,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		высотой 50 мм (1 мм) (горячий цинк)				
133	201-9265-15	Анкер забивной стальной М8х30	buc	300,000	1,45 0,00	435,00 0,00
134	201-9265-12	Винт с полуцилиндрической головкой М6х12	kg	140,000	0,45 0,00	63,00 0,00
135	5009025-14	Saiba .Гайка М8 со стопорн. буртиком ОСТЕК ГМ8СБн Ostec	buc	300,000	1,45 0,00	435,00 0,00
136	5009024-1	Шпилька резьбовая М8-2000 OSTEC ШП8-2н	buc	140,000	34,88 0,00	4 883,20 0,00
		Total Materiale Inclusiv salariu				161 096,14 73 893,89
		1.1.18. Prize si intrerupatoare				
137	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,250	1 862,96 1 856,64	465,74 464,16
138	3360019-04	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa BC10-1, 10A, 250V	buc	19,000	15,80 0,00	300,20 0,00
139	3360019-06	Intrerupator cap-scara IP20, 10A, 250V	buc	6,000	26,00 0,00	156,00 0,00
140	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,060	2 535,33 2 277,50	152,12 136,65
141	336009-101	Intrerupator BC20-1, 10A,250V	buc	6,000	32,00 0,00	192,00 0,00
142	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	1 891,20 1 891,20	94,56 94,56
143	3360019-15	Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa BC10-2, 10A, 250V	buc	5,000	28,75 0,00	143,75 0,00
144	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,020	2 784,50 2 531,00	55,69 50,62
145	336009-103	Intrerupator cu 2 clape la instalatie deschisa BC20-2	buc	2,000	41,42 0,00	82,84 0,00
146	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,450	2 250,81 2 196,85	3 263,67 3 185,43
147	3360051-1	Priza de fisa cu contact de protectie PC10-3 16A 250V IP20	buc	142,000	24,00 0,00	3 408,00 0,00
148	33600064	Priza de fisa cu contact de protectie 32A 400V IP20	buc	3,000	32,00 0,00	96,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
149	337001-32	Cutie pentru prize si intrerupatoare D65	buc	175,000	1,80 0,00	315,00 0,00
150	337001-33	Cutie pentru distributie, montare incorporata in tencuiala	buc	50,000	4,50 0,00	225,00 0,00
151	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	8,000	66,54 65,16	532,29 521,25
152	33361001-4	Comutator 3p ПКП63-13	buc	4,000	505,00 0,00	2 020,00 0,00
153	338037-19	Buton de incendiu	buc	4,000	80,00 0,00	320,00 0,00
		Total Prize si intrerupatoare Inklusiv salariu				11 822,86 4 452,67
		<i>Total</i>	lei			356 161,27
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			30 545,96
		<i>Transportarea materialelor</i>	1,00 %			1 963,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			388 670,25
		<i>Chelruieli de regie</i>	76,00 %			103 177,46
		<i>Total</i>	100,00 +			491 847,71
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1,00 %			4 918,47
		<i>Total</i>	100,00 +			496 766,18
		<i>TVA</i>	20,00 %			99 353,23
		<i>Total</i>	100,00 +			596 119,41
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				596 119,41 135 759,81
		1.2. Utilaj				
		1.2.1. Panou de anclansare automata a rezervei BZUM DDE-3				
154	555053-22	Panou de evidenta BZUM -DDE-3-250 tip6.2 250A ,380V	buc	1,000	7 650,00 0,00	7 650,00 0,00
155	5550151-25	Contor electronic trifazat ZMG 310 CR	buc	1,000	5 250,00 0,00	5 250,00 0,00
156	555-100061	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-63A , 3P	buc	1,000	386,00 0,00	386,00 0,00
157	555-100063	Intreruptor automat ELMARK	buc	2,000	140,13	280,26

1	2	3	4	5	6	7
		C63N IP20 , Inom-50A , 3P, C			0,00	0,00
158	555-100062	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-40A , 3P, C	buc	1,000	124,52 0,00	124,52 0,00
159	3370313-4	Contacto KMI-34012, 40A, 400B	buc	2,000	437,33 0,00	874,66 0,00
		Total Panou de anclansare automata a rezervei BZUM DDE-3 Inklusiv salariu				14 565,44
		1.2.2. Panou de distributie PD9				
160	555201024	Panou IIPB-II-24 complet	buc	1,000	160,00 0,00	160,00 0,00
161	555-100061	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-63A , 3P	buc	1,000	386,00 0,00	386,00 0,00
162	555-100062-1	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-32A , 3P, C	buc	1,000	124,52 0,00	124,52 0,00
163	555-100064	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, B	buc	7,000	35,73 0,00	250,11 0,00
		Total Panou de distributie PD9 Inklusiv salariu				920,63
		1.2.3. Panou de distributie PD10				
164	555201024	Panou IIPB-II-24 complet	buc	1,000	160,00 0,00	160,00 0,00
165	555-100061	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-63A , 3P	buc	1,000	386,00 0,00	386,00 0,00
166	555-100062-1	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-32A , 3P, C	buc	2,000	124,52 0,00	249,04 0,00
167	555-100065	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-16A , 1P, C	buc	5,000	35,73 0,00	178,65 0,00
		Total Panou de distributie PD10 Inklusiv salariu				973,69
		1.2.4. Panou de distributie PDP 1				
168	555201037	Panou IIPB-II-72 complet	buc	1,000	948,00 0,00	948,00 0,00
169	555-100061-01	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-100A , 3P	buc	1,000	430,00 0,00	430,00 0,00
170	555000255-02	Intreruptor automat ABDT 32 2P/10A/ C/30mA	buc	13,000	242,67 0,00	3 154,71 0,00
171	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 2P/16A/ C/30mA	buc	13,000	242,67 0,00	3 154,71 0,00
172	555-	Intreruptor automat ELMARK	buc	1,000	35,73	35,73

1	2	3	4	5	6	7
	100066	C61N IP20 , Inom-10A , 1P, C			0,00	0,00
173	555-100062	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-40A , 3P, C	buc	1,000	124,52 0,00	124,52 0,00
		Total Panou de distributie PDP 1 Inclusiv salariu				7 847,67
		1.2.5. Panou de distributie PD12				
174	555200012	Panou III PH-II-12 complet	buc	1,000	108,92 0,00	108,92 0,00
175	555-100061	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-63A , 3P	buc	1,000	386,00 0,00	386,00 0,00
176	555-100065	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-16A , 1P, C	buc	4,000	35,73 0,00	142,92 0,00
		Total Panou de distributie PD12 Inclusiv salariu				637,84
		1.2.6. Panou de distributie PDP 3				
177	555200048	Panou III PB-II-48 complet	buc	1,000	340,00 0,00	340,00 0,00
178	555-100061	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-63A , 3P	buc	1,000	386,00 0,00	386,00 0,00
179	555000255-02	Intreruptor automat ABDT 32 2P/10A/ C/30mA	buc	7,000	242,67 0,00	1 698,69 0,00
180	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 2P/16A/ C/30mA	buc	9,000	242,67 0,00	2 184,03 0,00
181	555000255-15	Intreruptor automat ABDT 34 2P/16A/C/ 30mA	buc	1,000	351,17 0,00	351,17 0,00
182	555-100066	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-10A , 1P, C	buc	1,000	35,73 0,00	35,73 0,00
183	555-100062-1	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-32A , 3P, C	buc	1,000	124,52 0,00	124,52 0,00
		Total Panou de distributie PDP 3 Inclusiv salariu				5 120,14
		1.2.7. Panou de distributie PD14				
184	555200012	Panou III PH-II-12 complet	buc	1,000	108,92 0,00	108,92 0,00
185	555-100067	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-25A , 3P	buc	1,000	171,00 0,00	171,00 0,00
186	555-100064	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, B	buc	6,000	35,73 0,00	214,38 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Panou de distributie PD14 Inclusiv salariu				494,30
		1.2.8. Panou de distributie PDP5				
187	555200048	Panou IIPB-II-48 complet	buc	1,000	340,00 0,00	340,00 0,00
188	15483-01	Intrerupator de sarcina Schnaider Inom-160A , 3P	buc	1,000	1 286,67 0,00	1 286,67 0,00
189	555000255 -02	Intreruptor automat ABDT 32 2P/10A/ C/30mA	buc	9,000	242,67 0,00	2 184,03 0,00
190	555000255 -03	Intreruptor automat ABDT 32 2P/16A/ C/30mA	buc	9,000	242,67 0,00	2 184,03 0,00
191	555- 100068	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, C	buc	1,000	35,73 0,00	35,73 0,00
		Total Panou de distributie PDP5 Inclusiv salariu				6 030,46
		1.2.9. Panou de distributie PD16				
192	555200012	Panou IIPH-II-12 complet	buc	1,000	108,92 0,00	108,92 0,00
193	555- 100061	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-63A , 3P	buc	1,000	386,00 0,00	386,00 0,00
194	555- 100064	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, B	buc	3,000	35,73 0,00	107,19 0,00
		Total Panou de distributie PD16 Inclusiv salariu				602,11
		1.2.10. Panou de distributie PDP7				
195	555200048	Panou IIPB-II-48 complet	buc	1,000	340,00 0,00	340,00 0,00
196	15483-01	Intrerupator de sarcina Schnaider Inom-160A , 3P	buc	1,000	1 286,67 0,00	1 286,67 0,00
197	555000255 -02	Intreruptor automat ABDT 32 2P/10A/ C/30mA	buc	11,000	242,67 0,00	2 669,37 0,00
198	555000255 -03	Intreruptor automat ABDT 32 2P/16A/ C/30mA	buc	8,000	242,67 0,00	1 941,36 0,00
199	555- 100070	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-10A , 1P, B	buc	1,000	35,73 0,00	35,73 0,00
		Total Panou de distributie PDP7 Inclusiv salariu				6 273,13
		1.2.11. Panou de distributie PD18				
200	555200024	Panou IIPH-II-24 complet	buc	1,000	160,00 0,00	160,00 0,00
201	555-	Intreruptor de sarcina ELMARK	buc	1,000	171,00	171,00

1	2	3	4	5	6	7
	100067	ISS IP20 , Inom-25A , 3P			0,00	0,00
202	555-100064	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, B	buc	4,000	35,73 0,00	142,92 0,00
		Total Panou de distributie PD18 Inklusiv salariu				473,92
		1.2.12. Panou de distributie PDV11				
203	555200024	Panou ИПН-П-24 complet	buc	1,000	160,00 0,00	160,00 0,00
204	555-100071	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-63A , 3P, C	buc	1,000	140,13 0,00	140,13 0,00
205	555-100060	Declansator independent ELMARK MX	buc	1,000	436,50 0,00	436,50 0,00
206	555-100068	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, C	buc	8,000	35,73 0,00	285,84 0,00
207	555-100065	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-16A , 1P, C	buc	4,000	35,73 0,00	142,92 0,00
208	555-100072	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-20A , 1P, C	buc	2,000	35,73 0,00	71,46 0,00
		Total Panou de distributie PDV11 Inklusiv salariu				1 236,85
		1.2.13. Panou de distributie PDV11				
209	555200024	Panou ИПН-П-24 complet	buc	1,000	160,00 0,00	160,00 0,00
210	555-100071	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-63A , 3P, C	buc	1,000	140,13 0,00	140,13 0,00
211	555-100060	Declansator independent ELMARK MX	buc	1,000	436,50 0,00	436,50 0,00
212	555-100068	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, C	buc	7,000	35,73 0,00	250,11 0,00
213	555-100065	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-16A , 1P, C	buc	2,000	35,73 0,00	71,46 0,00
214	555-100072	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-20A , 1P, C	buc	2,000	35,73 0,00	71,46 0,00
		Total Panou de distributie PDV11 Inklusiv salariu				1 129,66
		<i>Total</i>	lei			46 305,84
		<i>Total</i>	100,00 +			46 305,84

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			9 261,17
		Total	100,00 +			101 872,85
		Total Utilaj Inclusiv salariu				55 567,01
		Total Retele interioare Inclusiv salariu				651 686,42 135 759,81

			651 686,42			
		Total deviz: Inclusiv salariu				135 759,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-2

Lucrari de reparatie si renovare a retelelor electrice . Retele interioare

Valoarea de deviz 651 686,42 lei

Intocmit in prețuri curente 17.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 205,708	57,66	127 181,116
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	148,780	57,66	8 578,655
		Total manopera				135 759,81

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,006	1 583,33	9,500
2.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,002	23 000,00	46,000
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	52,426	40,42	2 119,060
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,770	23,00	270,710
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,668	29,40	19,639
6.	1019105-9	Diblu cu surub 6x40mm	buc	6 600,000	0,96	6 336,000
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	680,119	0,82	557,698
8.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,063	65,00	4,095
9.	1019852	Vopsea	kg	0,888	35,00	31,080
10.	15483-01	Intrerupator de sarcina Schnaider Inom-160A , 3P	buc	2,000	1 286,67	2 573,340
11.	201-9265-12	Винт с полуцилиндрической головкой М6х12	buc	140,000	0,45	63,000
12.	201-9265-15	Анкер забивной стальной М8х30	buc	300,000	1,45	435,000
13.	201-9268-1	Sirma arsa	kg	6,000	15,00	90,000
14.	3332124-0121	Cablu BBГнг-LS 3x2.5mm2	m	1 800,000	14,20	25 560,000
15.	3332124-025	Cablu BBГнг-LS 5x4mm2	m	180,000	34,98	6 296,400
16.	3332124-026	Cablu BBГнг-LS 5x6mm2	m	50,000	50,34	2 517,000
17.	3332124-027	Cablu BBГнг-LS 5x10mm2	m	80,000	76,39	6 111,200
18.	3332124-028	Cablu BBГнг-LS 5x16mm2	m	30,000	120,17	3 605,100
19.	3332124-030	Cablu BBГнг-LS 5x35mm2	m	180,000	256,64	46 195,200
20.	3332126-01	Cablu BBГнг-LS 3x1.5mm2	m	1 500,000	10,40	15 600,000
21.	3332126-04	Cablu BBГнг-LS 5x2.5mm2	m	30,000	25,83	774,900
22.	3332127-01	Cablu KBВГнг-LS 3x1.0mm2	m	200,000	9,50	1 900,000
23.	33361001-4	Comutator 3p ПКП63-13	buc	4,000	505,00	2 020,000
24.	33371012-5	Ответвитель горизонтальный плавный 100x100	buc	1,000	72,00	72,000
25.	33371041-04	Profil perforat de montare ЛП 100x50x2500mm	m	70,000	60,00	4 200,000
26.	335000506-01	Profil de montaj ПП-Пн	buc	30,000	45,86	1 375,800
27.	335000506-02	Соединитель лотковый универсальный для лотка высотой 50 мм (1 мм) (горячий цинк)	buc	30,000	15,42	462,600
28.	33600064	Priza de fisa cu contact de protectie 32A 400V IP20	buc	3,000	32,00	96,000
29.	3360019-04	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa BC10-1, 10A, 250A	buc	19,000	15,80	300,200
30.	3360019-06	Intrerupator cap-scara IP20, 10A, 250V	buc	6,000	26,00	156,000
31.	3360019-15	Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa BC10-	buc	5,000	28,75	143,750

		2, 10A, 250V				
32.	3360051-1	Priza de fisa cu contact de protectie PC10-3 16A 250V IP20	buc	142,000	24,00	3 408,000
33.	336009-101	Intrerupator BC20-1, 10A,250V	buc	6,000	32,00	192,000
34.	336009-103	Intrerupator cu 2 clape la instalatie deschisa BC20-2	buc	2,000	41,42	82,840
35.	337001-32	Cutie pentru prize si intrerupatoare D65	buc	175,000	1,80	315,000
36.	337001-33	Cutie pentru distributie, montare incorporata in tencuiala	buc	50,000	4,50	225,000
37.	3370201-19	Siguranta ППН-33-X3 gab.00 100A	buc	3,000	32,75	98,250
38.	3370201-251	Siguranta ППН-33 gab.00 In=125A	buc	3,000	35,67	107,010
39.	3370313-4	Contacto КМИ-34012 ,40A ,400B	buc	2,000	437,33	874,660
40.	338037-19	Buton de incendiu	buc	4,000	80,00	320,000
41.	441000-1559	Teava PVC d=16mm	m	2 700,000	6,28	16 956,000
42.	441000-1560	Teava PVC d=20mm	m	1 800,000	6,92	12 456,000
43.	441000-1562	Teava ПВХ d=25mm	m	210,000	7,14	1 499,400
44.	441000-1563	Teava PVC d=32mm	m	50,000	11,85	592,500
45.	441000-1564	Teava PVC d=40mm	m	110,000	14,46	1 590,600
46.	441000-1567	Teava PVC d=63mm	m	180,000	37,67	6 780,600
47.	44400114	Teava din metal zincat d=32mm	m	35,000	22,78	797,300
48.	444019-06	Teava din otel d=75mm	m	25,000	91,04	2 276,000
49.	445000-98	Colier metalic D32	buc	70,000	1,63	114,100
50.	445000-99	Colier metalic D75	buc	50,000	3,75	187,500
51.	5009024-10	Шпилька резьбовая М8-2000 ОСТЕС ШП8-2н	buc	140,000	34,88	4 883,200
52.	5009025-14	(Saiba)Гайка М8 со стопорн. буртиком ОСТЕК ГМ8СБн Ostec	buc	300,000	1,45	435,000
53.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,230	32,40	7,452
54.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	20,600	45,50	937,300
55.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	38,38	1,842
56.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,766	33,33	25,531
57.	555-100060	Declansator independent ELMARK MX	buc	2,000	436,50	873,000
58.	555-100061	Intrruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-63A , 3P	buc	6,000	386,00	2 316,000
59.	555-100061-01	Intrruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-100A , 3P	buc	1,000	430,00	430,000
60.	555-100062	Intrruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-40A , 3P, C	buc	2,000	124,52	249,040
61.	555-100062-1	Intrruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-32A , 3P, C	buc	4,000	124,52	498,080
62.	555-100063	Intrruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-50A , 3P, C	buc	2,000	140,13	280,260
63.	555-100064	Intrruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, B	buc	20,000	35,73	714,600
64.	555-100065	Intrruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-16A , 1P, C	buc	15,000	35,73	535,950
65.	555-100066	Intrruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-10A , 1P, C	buc	2,000	35,73	71,460
66.	555-100067	Intrruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-25A , 3P	buc	2,000	171,00	342,000
67.	555-100068	Intrruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, C	buc	16,000	35,73	571,680
68.	555-100070	Intrruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-10A , 1P, B	buc	1,000	35,73	35,730
69.	555-100071	Intrruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-63A , 3P, C	buc	2,000	140,13	280,260
70.	555-100072	Intrruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-20A , 1P, C	buc	4,000	35,73	142,920
71.	55500024	Panou ЩРН-II-24 complet	set	3,000	160,00	480,000
72.	555000255-02	Intrruptor automat ABDT 32 2P/10A/ C/30mA	buc	40,000	242,67	9 706,800

73.	555000255-03	Interrupitor automat ABDT 32 2P/16A/C/30mA	buc	39,000	242,67	9 464,130
74.	555000255-15	Interrupitor automat ABDT 34 2P/16A/C/30mA	buc	1,000	351,17	351,170
75.	55500048	Panou IIPPH-II-48 complet	set	3,000	340,00	1 020,000
76.	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru gab.1 pentru IIP	set	34,000	414,62	14 097,080
77.	5550151-25	Contor electronic trifazat ZMG 310 CR	buc	1,000	5 250,00	5 250,000
78.	555053-22	Panou de evidenta BZUM -DDE-3-250 tip6.2 250A ,380V	set	1,000	7 650,00	7 650,000
79.	555200012	Panou IIPPH-II-12 complet	buc	3,000	108,92	326,760
80.	555201024	Panou IIPPB-II-24 complet	set	2,000	160,00	320,000
81.	555201037	Panou IIPPB-II-72 complet	set	1,000	948,00	948,000
82.	91072AB	Fir electric PV1 6mm2	m	70,000	7,83	548,100
		Total materiale de construcții				242 607,34

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	152,265	98,49	14 996,575
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,112	35,00	38,920
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	258,984	35,00	9 064,440
		Total utilaje de construcții				24 099,96

Total deviz:

**651 686,4
2**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii generale si renovare a incaperilor, retelelor electrice si corpuri de iluminat, retelelor interioare de apa si canalizare

Investitor **OOO**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul 2-1-2

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele interioare				
		1.1. Lucrari de montare				
		1.1.1. Demontari				
1	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc			9,80
						9,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	57,66	9,802
2	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			53,05
						53,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,047
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,46
						3,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,460
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69
						12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,685
		1.1.2. Echipament de forta BPV (existent)				
5	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			74,13
						67,46
	1	Muncitor	h-om	1,1700	57,66	67,462
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	23,00	3,657
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	65,00	0,325
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	38,38	0,115
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	33,33	0,467
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,100
6	3370201-19	Siguranta IIIIH-33-X3 gab.00 100A	buc			32,75
						0,00
	3370201-19	Siguranta IIIIH-33-X3 gab.00 100A	buc	1,0000	32,75	32,750
7	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			79,18
						70,92
	1	Muncitor	h-om	1,2300	57,66	70,922
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	23,00	4,784
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	65,00	0,520
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	38,38	0,192
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	33,33	0,667
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,100
8	3370201-251	Siguranta IIIIH-33 gab.00 In=125A	buc			35,67
						0,00
	3370201-251	Siguranta IIIIH-33 gab.00 In=125A	buc	1,0000	35,67	35,670
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,04
						64,58

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
10	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set			414,62
						0,00
	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru gab.1 pentru IIP	set	1,0000	414,62	414,620
		1.1.3. Panou BZUM DDE-3				
11	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou BZUM DDE 3 tip 6.2 250A 380V)	buc			329,55
						201,23
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,233
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	40,42	10,105
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	23,00	3,910
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	98,49	113,263
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-63A, 3P)	buc			65,04
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom-50A, 3P, C)	buc			65,04
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
14	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A (demaror magnetic КМН-34012)	buc			191,44
						157,99
	1	Muncitor	h-om	2,7400	57,66	157,988
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0900	40,42	3,638
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	23,00	8,579
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	29,40	0,588
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	65,00	0,780
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	35,00	1,575
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	32,40	1,004
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	38,38	0,461
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	33,33	0,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	98,49	11,819
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,200
15	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			50,16
						50,16
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,164
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom-40A, 3P, C)	buc			65,04
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc			65,04
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
18	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set			414,62
						0,00
	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru gab.1 pentru IIP	set	1,0000	414,62	414,620
		1.1.4. Panou de distributie PD9				
19	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-24 complet)	buc			220,63
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,42	6,063
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	23,00	3,910
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	98,49	75,837

1	2	3	4	5	6	7
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-63A, 3P)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom-32A, 3P, C)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-6A, 1P, B)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
24	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set			414,62 0,00
	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru gab.1 pentru IIP	set	1,0000	414,62	414,620
		1.1.5. Panou PD10				
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-24 complet)	buc			220,63 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,42	6,063
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	23,00	3,910
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	98,49	75,837
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-63A, 1P)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom-32A, 3P, C)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-16A, 1P, C)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
30	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set			414,62 0,00
	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru gab.1 pentru IIP	set	1,0000	414,62	414,620
		1.1.6. Panou de distributie PDP1				
31	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou IIPB-II-72 complet)	buc			329,55 201,23
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,233
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	40,42	10,105
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	23,00	3,910
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	98,49	113,263
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			65,04

1	2	3	4	5	6	7
		transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-100A, 3P)				64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/10A/30mA)	buc			65,04
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/16A/30mA)	buc			65,04
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-10A, 1P, C)	buc			65,04
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom-40A, 3P, C)	buc			65,04
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc			65,04
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
38	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set			414,62
	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru gab.1 pentru IIP	set	1,0000	414,62	414,620
		1.1.7. Panou de distributie PD12				
39	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-12 complet)	buc			220,63
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,42	6,063
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	23,00	3,910
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	98,49	75,837
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-40A, 1P)	buc			65,04
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-6A, 1P, B)	buc			65,04
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
42	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc			65,04
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
43	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set			414,62
	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru gab.1 pentru IIP	set	1,0000	414,62	414,620
		1.1.8. Panou de distributie PDP3				
44	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-48 complet)	buc			220,63
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,42	6,063
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	23,00	3,910

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	98,49	75,837
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-63A, 3P)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/10A/30mA)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/16A/30mA)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-34/2P/C/16A/30mA)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-10A, 1P, C)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
50	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom-32A, 3P, C)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
51	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
52	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set			414,62 0,00
	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru gab.1 pentru IIP	set	1,0000	414,62	414,620
		1.1.9. Panou de distributie PD14				
53	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-12 complet)	buc			220,63 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,42	6,063
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	23,00	3,910
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	98,49	75,837
54	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-25A, 3P)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
55	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-6A, 1P, B)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
57	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set			414,62 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru gab.1 pentru IIP	set	1,0000	414,62	414,620
		1.1.10. Panou de distributie PDP5				
58	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-48 complet)	buc			220,63 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,42	6,063
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	23,00	3,910
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	98,49	75,837
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina Schaidler IP20, Inom-160A, 3P)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/10A/30mA)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
61	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/16A/30mA)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
62	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-6A, 1P, C)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
63	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
64	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set			414,62 0,00
	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru gab.1 pentru IIP	set	1,0000	414,62	414,620
		1.1.11. Panou de distributie PDI 6				
65	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-12 complet)	buc			220,63 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,42	6,063
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	23,00	3,910
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	98,49	75,837
66	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-25A, 3P)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
67	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-6A, 1P, B)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
68	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
69	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set			414,62 0,00
	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru gab.1 pentru IIP	set	1,0000	414,62	414,620

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.12. Panou de distributie PDP 7				
70	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-48 complet)	buc			220,63 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,42	6,063
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	23,00	3,910
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	98,49	75,837
71	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina Schaidler IP20, Inom-160A, 3P)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
72	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/10A/30mA)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
73	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/16A/30mA)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-10A, 1P, B)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
75	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
76	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set			414,62 0,00
	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru gab.1 pentru IIP	set	1,0000	414,62	414,620
		1.1.13. Panou de distributie PDI 8				
77	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-24 complet)	buc			220,63 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,42	6,063
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	23,00	3,910
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	98,49	75,837
78	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-25A, 3P)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
79	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-6A, 1P, B)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
80	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
81	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set			414,62 0,00
	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru gab.1 pentru IIP	set	1,0000	414,62	414,620
		1.1.14. Panou de distributie PDV 11				

1	2	3	4	5	6	7
82	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-24 complet)	buc			220,63 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,42	6,063
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	23,00	3,910
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	98,49	75,837
83	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom-63A, 3P, C)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
84	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (declansator ELMAR MX)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
85	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-6A, 1P, C)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
86	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-16A, 1P, C)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
87	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom-20A, 1P, C)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
88	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(sine)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
89	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru	set			414,62 0,00
	55500077-10	Set bare de forta N(PE) din cupru gab.1 pentru IIP	set	1,0000	414,62	414,620
		1.1.15. Panou de distributie PDV 12				
90	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-24 complet)	buc			220,63 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,42	6,063
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	23,00	3,910
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	98,49	75,837
91	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom-63A, 3P, C)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
92	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (declansator ELMAR MX)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
93	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C61N IP20, Inom-6A, 1P, C)	buc			65,04 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
94	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			65,04

1	2	3	4	5	6	7
		transportare (întrerupător de sarcină ELMARK C61N IP20, Inom-16A, 1P, C)				64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
95	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (întrerupător de sarcină ELMARK C63N IP20, Inom-20A, 1P, C)	buc			65,04
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
96	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare(sine)	buc			65,04
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,0200	23,00	0,460
97	55500077-10	Set bare de forță N(PE) din cupru	set			414,62
	55500077-10	Set bare de forță N(PE) din cupru gab.1 pentru IIP	set	1,0000	414,62	414,620
		1.1.16. Cabluri				
98	08-02-148-1	Cablu pînă la 35 kV în tevi, blocuri și cutii pozate, masă 1 m pînă la: 1 kg	100 m			739,04
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,984
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	23 000,00	1,176
	5009500	Fise de marcarea	100 buc	0,0041	32,40	0,133
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fără stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	45,50	22,750
99	3332126-01	Cablu BBΓHF-LS 3x1.5mm2	m			10,40
	3332126-01	Cablu BBΓHF-LS 3x1.5mm2	m	1,0000	10,40	10,400
100	3332127-01	Cablu KBBΓHF-LS 3x1.0mm2	m			9,50
	3332127-01	Cablu KBBΓHF-LS 3x1.0mm2	m	1,0000	9,50	9,500
101	3332124-0121	Cablu BBΓHF-LS 3x2.5mm2	m			14,20
	3332124-0121	Cablu BBΓHF-LS 3x2.5mm2	m	1,0000	14,20	14,200
102	3332126-04	Cablu BBΓHF-LS 5x2.5mm2	m			25,83
	3332126-04	Cablu BBΓHF-LS 5x2.5mm2	m	1,0000	25,83	25,830
103	3332124-025	Cablu BBΓHF-LS 5x4mm2	m			34,98
	3332124-025	Cablu BBΓHF-LS 5x4mm2	m	1,0000	34,98	34,980
104	3332124-026	Cablu BBΓHF-LS 5x6mm2	m			50,34
	3332124-026	Cablu BBΓHF-LS 5x6mm2	m	1,0000	50,34	50,340
105	3332124-027	Cablu BBΓHF-LS 5x10mm2	m			76,39
	3332124-027	Cablu BBΓHF-LS 5x10mm2	m	1,0000	76,39	76,390
106	91072AB	Fir electric PV1 6mm2	m			7,83
	91072AB	Fir electric PV1 6mm2	m	1,0000	7,83	7,830
107	08-02-148-2	Cablu pînă la 35 kV în tevi, blocuri și cutii pozate, masă 1 m pînă la: 2 kg	100 m			1 078,03
	1	Muncitor	h-om	18,3000	57,66	1 055,177
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	23 000,00	0,000
	5009500	Fise de marcarea	100 buc	0,0041	32,40	0,107
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fără stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	45,50	22,750
108	3332124-028	Cablu BBΓHF-LS 5x16mm2	m			120,17
	3332124-028	Cablu BBΓHF-LS 5x16mm2	m	1,0000	120,17	120,170
109	08-02-148-4	Cablu pînă la 35 kV în tevi, blocuri și cutii	100 m			1 683,48

1	2	3	4	5	6	7
		pozate, masa 1 m pina la: 6 kg				1 660,61
	1	Muncitor	h-om	28,8000	57,66	1 660,608
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	23 000,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	32,40	0,126
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	45,50	22,750
110	3332124-030	Cablu BBΓHT-LS 5x35mm2	m			256,64
						0,00
	3332124-030	Cablu BBΓHT-LS 5x35mm2	m	1,0000	256,64	256,640
		1.1.17. Materiale				
111	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 857,42
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,308
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,42	38,803
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,82	10,988
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	98,49	265,923
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,400
112	441000-1559	Teava PVC d=16mm	m			6,28
						0,00
	441000-1559	Teava PVC d=16mm	m	1,0000	6,28	6,280
113	441000-1560	Teava PVC d=20mm	m			6,92
						0,00
	441000-1560	Teava PVC d=20mm	m	1,0000	6,92	6,920
114	441000-1562	Teava PVC d=25mm	m			7,14
						0,00
	441000-1562	Teava ПВХ d=25mm	m	1,0000	7,14	7,140
115	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 542,82
						1 983,51
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,504
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,42	38,803
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,82	10,988
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	98,49	265,923
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	35,00	243,600
116	441000-1563	Teava PVC d=32mm	m			11,85
						0,00
	441000-1563	Teava PVC d=32mm	m	1,0000	11,85	11,850
117	441000-1564	Teava PVC d=40mm	m			14,46
						0,00
	441000-1564	Teava PVC d=40mm	m	1,0000	14,46	14,460
118	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m			2 884,17
						2 254,51
	1	Muncitor	h-om	39,1000	57,66	2 254,506
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,42	38,803
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,82	10,988
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	98,49	265,923
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	35,00	313,950
119	441000-1567	Teava PVC d=63mm	m			37,67
						0,00
	441000-1567	Teava PVC d=63mm	m	1,0000	37,67	37,670
120	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			3 411,97
						2 392,89
	1	Muncitor	h-om	41,5000	57,66	2 392,891
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	40,42	42,383
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	29,40	24,109
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	35,00	23,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	98,49	632,306
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	35,00	296,500

1	2	3	4	5	6	7
121	44400114	Teava din metal zincat d=32mm	m			22,78 0,00
	44400114	Teava din metal zincat d=32mm	m	1,0000	22,78	22,780
122	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m			4 653,44 3 892,04
	1	Muncitor	h-om	67,5000	57,66	3 892,052
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,0000	40,42	80,840
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6200	29,40	18,228
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6000	0,82	6,232
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	35,00	23,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	98,49	632,304
123	444019-06	Teava din metal zincat d=75mm	m			91,04 0,00
	444019-06	Teava din otel d=75mm	m	1,0000	91,04	91,040
124	445000-98	Colier metalic D32	buc			1,63 0,00
	445000-98	Colier metalic D32	buc	1,0000	1,63	1,630
125	445000-99	Colier metalic D75	buc			3,75 0,00
	445000-99	Colier metalic D75	buc	1,0000	3,75	3,750
126	1019105-9	Diblu cu surub 6x40mm	buc			0,96 0,00
	1019105-9	Diblu cu surub 6x40mm	buc	1,0000	0,96	0,960
127	201-9268-1	Sirma arsa	kg			15,00 0,00
	201-9268-1	Sirma arsa	kg	1,0000	15,00	15,000
128	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			1 118,23 616,97
	1	Muncitor	h-om	10,7000	57,66	616,963
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1400	40,42	86,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	23,00	28,783
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	29,40	8,820
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	0,82	3,560
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	98,49	296,314
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	35,00	77,300
129	33371041-04	Profil perforat de montare ЛП 100x50x2500mm	m			60,00 0,00
	33371041-04	Profil perforat de montare ЛП 100x50x2500mm	m	1,0000	60,00	60,000
130	33371012-5	Ответвитель горизонтальныйплавный 100x100	buc			72,00 0,00
	33371012-5	Ответвитель горизонтальныйплавный 100x100	buc	1,0000	72,00	72,000
131	335000506-01	Profil de montare ПП-Пн	m			45,86 0,00
	335000506-01	Profil de montaj ПП-Пн	buc	1,0000	45,86	45,860
132	335000506-02	Соединитель лотковый универсальный для лотка высотой 50 мм (1 мм) (горячий цинк)	buc			15,42 0,00
	335000506-02	Соединитель лотковый универсальный для лотка высотой 50 мм (1 мм) (горячий цинк)	buc	1,0000	15,42	15,420
133	201-9265-15	Анкер забивной стальной М8х30	buc			1,45 0,00
	201-9265-15	Анкер забивной стальной М8х30	buc	1,0000	1,45	1,450
134	201-9265-12	Винт с полуцилиндрической головкой М6х12	kg			0,45 0,00
	201-9265-12	Винт с полуцилиндрической головкой М6х12	buc	1,0000	0,45	0,450
135	5009025-14	Saiba .Гайка М8 со стопорн. буртиком	buc			1,45

1	2	3	4	5	6	7
		ОСТЕК ГМ8СБн Ostec				0,00
	5009025-14	(Saiba)Гайка М8 со стопорн. буртиком ОСТЕК ГМ8СБн Ostec	buc	1,0000	1,45	1,450
136	5009024-1	Шпилька резьбовая М8-2000 OSTEC ШП8-2н	buc			34,88
						0,00
	5009024-10	Шпилька резьбовая М8-2000 OSTEC ШП8-2н	buc	1,0000	34,88	34,880
		1.1.18. Prize si intrerupatoare				
137	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 862,96
						1 856,64
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,652
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 583,33	6,332
138	3360019-04	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa BC10-1, 10A, 250V	buc			15,80
						0,00
	3360019-04	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa BC10-1, 10A, 250A	buc	1,0000	15,80	15,800
139	3360019-06	Intrerupator cap-scara IP20, 10A, 250V	buc			26,00
						0,00
	3360019-06	Intrerupator cap-scara IP20, 10A, 250V	buc	1,0000	26,00	26,000
140	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 535,33
						2 277,50
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,567
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	29,40	29,883
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	33,33	3,883
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,000
141	336009-101	Intrerupator BC20-1, 10A,250V	buc			32,00
						0,00
	336009-101	Intrerupator BC20-1, 10A,250V	buc	1,0000	32,00	32,000
142	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 891,20
						1 891,20
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,240
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 583,33	0,000
143	3360019-15	Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa BC10-2, 10A, 250V	buc			28,75
						0,00
	3360019-15	Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa BC10-2, 10A, 250V	buc	1,0000	28,75	28,750
144	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 784,50
						2 531,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,250
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	29,40	29,400
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,000
145	336009-103	Intrerupator cu 2 clape la instalatie deschisa BC20-2	buc			41,42
						0,00
	336009-103	Intrerupator cu 2 clape la instalatie deschisa BC20-2	buc	1,0000	41,42	41,420
146	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 250,81
						2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,846
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 583,33	5,460
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	23,00	34,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	33,33	13,999
147	3360051-1	Priza de fisa cu contact de protectie PC10-3 16A 250V IP20	buc			24,00
						0,00
	3360051-1	Priza de fisa cu contact de protectie PC10-3 16A 250V IP20	buc	1,0000	24,00	24,000
148	33600064	Priza de fisa cu contact de protectie 32A 400V	buc			32,00

1	2	3	4	5	6	7
		IP20				0,00
	33600064	Priza de fisa cu contact de protectie 32A 400V IP20	buc	1,0000	32,00	32,000
149	337001-32	Cutie pentru prize si intrerupatoare D65	buc			1,80
						0,00
	337001-32	Cutie pentru prize si intrerupatoare D65	buc	1,0000	1,80	1,800
150	337001-33	Cutie pentru distributie, montare incorporata in tencuiala	buc			4,50
						0,00
	337001-33	Cutie pentru distributie, montare incorporata in tencuiala	buc	1,0000	4,50	4,500
151	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			66,54
						65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,156
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	23,00	1,380
152	33361001-4	Comutator 3p ПКП63-13	buc			505,00
						0,00
	33361001-4	Comutator 3p ПКП63-13	buc	1,0000	505,00	505,000
153	338037-19	Buton de incendiu	buc			80,00
						0,00
	338037-19	Buton de incendiu	buc	1,0000	80,00	80,000
		1.2. Utilaj				
		1.2.1. Panou de anclansare automata a rezervei BZUM DDE-3				
154	555053-22	Panou de evidenta BZUM -DDE-3-250 tip6.2 250A ,380V	buc			7 650,00
						0,00
	555053-22	Panou de evidenta BZUM -DDE-3-250 tip6.2 250A ,380V	set	1,0000	7 650,00	7 650,000
155	5550151-25	Contor electronic trifazat ZMG 310 CR	buc			5 250,00
						0,00
	5550151-25	Contor electronic trifazat ZMG 310 CR	buc	1,0000	5 250,00	5 250,000
156	555-100061	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-63A , 3P	buc			386,00
						0,00
	555-100061	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-63A , 3P	buc	1,0000	386,00	386,000
157	555-100063	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-50A , 3P, C	buc			140,13
						0,00
	555-100063	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-50A , 3P, C	buc	1,0000	140,13	140,130
158	555-100062	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-40A , 3P, C	buc			124,52
						0,00
	555-100062	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-40A , 3P, C	buc	1,0000	124,52	124,520
159	3370313-4	Contactator КМН-34012, 40А, 400В	buc			437,33
						0,00
	3370313-4	Contactator КМН-34012 ,40А ,400В	buc	1,0000	437,33	437,330
		1.2.2. Panou de distributie PD9				
160	555201024	Panou ИПБ-II-24 complet	buc			160,00
						0,00
	555201024	Panou ИПБ-II-24 complet	set	1,0000	160,00	160,000
161	555-100061	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-63A , 3P	buc			386,00
						0,00
	555-100061	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-63A , 3P	buc	1,0000	386,00	386,000
162	555-100062-1	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-32A , 3P, C	buc			124,52

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	555-100062-1	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-32A , 3P, C	buc	1,0000	124,52	124,520
163	555-100064	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, B	buc			35,73
						0,00
	555-100064	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, B	buc	1,0000	35,73	35,730
		1.2.3. Panou de distributie PD10				
164	555201024	Panou IIPB-II-24 complet	buc			160,00
						0,00
	555201024	Panou IIPB-II-24 complet	set	1,0000	160,00	160,000
165	555-100061	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-63A , 3P	buc			386,00
						0,00
	555-100061	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-63A , 3P	buc	1,0000	386,00	386,000
166	555-100062-1	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-32A , 3P, C	buc			124,52
						0,00
	555-100062-1	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-32A , 3P, C	buc	1,0000	124,52	124,520
167	555-100065	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-16A , 1P, C	buc			35,73
						0,00
	555-100065	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-16A , 1P, C	buc	1,0000	35,73	35,730
		1.2.4. Panou de distributie PDP 1				
168	555201037	Panou IIPB-II-72 complet	buc			948,00
						0,00
	555201037	Panou IIPB-II-72 complet	set	1,0000	948,00	948,000
169	555-100061-01	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-100A , 3P	buc			430,00
						0,00
	555-100061-01	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-100A , 3P	buc	1,0000	430,00	430,000
170	555000255-02	Intreruptor automat ABDT 32 2P/10A/ C/30mA	buc			242,67
						0,00
	555000255-02	Intreruptor automat ABDT 32 2P/10A/ C/30mA	buc	1,0000	242,67	242,670
171	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 2P/16A/ C/30mA	buc			242,67
						0,00
	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 2P/16A/ C/30mA	buc	1,0000	242,67	242,670
172	555-100066	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-10A , 1P, C	buc			35,73
						0,00
	555-100066	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-10A , 1P, C	buc	1,0000	35,73	35,730
173	555-100062	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-40A , 3P, C	buc			124,52
						0,00
	555-100062	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-40A , 3P, C	buc	1,0000	124,52	124,520
		1.2.5. Panou de distributie PD12				
174	555200012	Panou IIPH-II-12 complet	buc			108,92
						0,00
	555200012	Panou IIPH-II-12 complet	buc	1,0000	108,92	108,920
175	555-100061	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-63A , 3P	buc			386,00
						0,00
	555-100061	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-63A , 3P	buc	1,0000	386,00	386,000
176	555-100065	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-16A , 1P, C	buc			35,73
						0,00
	555-100065	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 ,	buc	1,0000	35,73	35,730

1	2	3	4	5	6	7
		Inom-16A , 1P, C				
		1.2.6. Panou de distributie PDP 3				
177	555200048	Panou IIIQPB-II-48 complet	buc			340,00 0,00
	55500048	Panou IIIQPH-II-48 complet	set	1,0000	340,00	340,000
178	555-100061	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-63A , 3P	buc			386,00 0,00
	555-100061	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-63A , 3P	buc	1,0000	386,00	386,000
179	555000255-02	Intreruptor automat ABDT 32 2P/10A/ C/30mA	buc			242,67 0,00
	555000255-02	Intreruptor automat ABDT 32 2P/10A/ C/30mA	buc	1,0000	242,67	242,670
180	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 2P/16A/ C/30mA	buc			242,67 0,00
	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 2P/16A/ C/30mA	buc	1,0000	242,67	242,670
181	555000255-15	Intreruptor automat ABDT 34 2P/16A/C/ 30mA	buc			351,17 0,00
	555000255-15	Intreruptor automat ABDT 34 2P/16A/C/ 30mA	buc	1,0000	351,17	351,170
182	555-100066	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-10A , 1P, C	buc			35,73 0,00
	555-100066	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-10A , 1P, C	buc	1,0000	35,73	35,730
183	555-100062-1	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-32A , 3P, C	buc			124,52 0,00
	555-100062-1	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-32A , 3P, C	buc	1,0000	124,52	124,520
		1.2.7. Panou de distributie PD14				
184	555200012	Panou IIIQPH-II-12 complet	buc			108,92 0,00
	555200012	Panou IIIQPH-II-12 complet	buc	1,0000	108,92	108,920
185	555-100067	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-25A , 3P	buc			171,00 0,00
	555-100067	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-25A , 3P	buc	1,0000	171,00	171,000
186	555-100064	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, B	buc			35,73 0,00
	555-100064	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, B	buc	1,0000	35,73	35,730
		1.2.8. Panou de distributie PDP5				
187	555200048	Panou IIIQPB-II-48 complet	buc			340,00 0,00
	55500048	Panou IIIQPH-II-48 complet	set	1,0000	340,00	340,000
188	15483-01	Intrerupator de sarcina Schnaider Inom-160A , 3P	buc			1 286,67 0,00
	15483-01	Intrerupator de sarcina Schnaider Inom-160A , 3P	buc	1,0000	1 286,67	1 286,670
189	555000255-02	Intreruptor automat ABDT 32 2P/10A/ C/30mA	buc			242,67 0,00
	555000255-02	Intreruptor automat ABDT 32 2P/10A/ C/30mA	buc	1,0000	242,67	242,670
190	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 2P/16A/ C/30mA	buc			242,67 0,00
	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 2P/16A/ C/30mA	buc	1,0000	242,67	242,670
191	555-100068	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, C	buc			35,73 0,00
	555-100068	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, C	buc	1,0000	35,73	35,730

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.9. Panou de distributie PD16				
192	555200012	Panou IIPPH-II-12 complet	buc			108,92 0,00
	555200012	Panou IIPPH-II-12 complet	buc	1,0000	108,92	108,920
193	555-100061	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-63A , 3P	buc			386,00 0,00
	555-100061	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-63A , 3P	buc	1,0000	386,00	386,000
194	555-100064	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, B	buc			35,73 0,00
	555-100064	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, B	buc	1,0000	35,73	35,730
		1.2.10. Panou de distributie PDP7				
195	555200048	Panou IIPPB-II-48 complet	buc			340,00 0,00
	55500048	Panou IIPPH-II-48 complet	set	1,0000	340,00	340,000
196	15483-01	Intrerupator de sarcina Schnaider Inom-160A , 3P	buc			1 286,67 0,00
	15483-01	Intrerupator de sarcina Schnaider Inom-160A , 3P	buc	1,0000	1 286,67	1 286,670
197	555000255-02	Intreruptor automat ABDT 32 2P/10A/ C/30mA	buc			242,67 0,00
	555000255-02	Intreruptor automat ABDT 32 2P/10A/ C/30mA	buc	1,0000	242,67	242,670
198	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 2P/16A/ C/30mA	buc			242,67 0,00
	555000255-03	Intreruptor automat ABDT 32 2P/16A/ C/30mA	buc	1,0000	242,67	242,670
199	555-100070	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-10A , 1P, B	buc			35,73 0,00
	555-100070	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-10A , 1P, B	buc	1,0000	35,73	35,730
		1.2.11. Panou de distributie PD18				
200	555200024	Panou IIPPH-II-24 complet	buc			160,00 0,00
	55500024	Panou IIPPH-II-24 complet	set	1,0000	160,00	160,000
201	555-100067	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-25A , 3P	buc			171,00 0,00
	555-100067	Intreruptor de sarcina ELMARK ISS IP20 , Inom-25A , 3P	buc	1,0000	171,00	171,000
202	555-100064	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, B	buc			35,73 0,00
	555-100064	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, B	buc	1,0000	35,73	35,730
		1.2.12. Panou de distributie PDV11				
203	555200024	Panou IIPPH-II-24 complet	buc			160,00 0,00
	55500024	Panou IIPPH-II-24 complet	set	1,0000	160,00	160,000
204	555-100071	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-63A , 3P, C	buc			140,13 0,00
	555-100071	Intreruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-63A , 3P, C	buc	1,0000	140,13	140,130
205	555-100060	Declansator independent ELMARK MX	buc			436,50 0,00
	555-100060	Declansator independent ELMARK MX	buc	1,0000	436,50	436,500
206	555-100068	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, C	buc			35,73 0,00
	555-100068	Intreruptor automat ELMARK C61N IP20 ,	buc	1,0000	35,73	35,730

1	2	3	4	5	6	7
		Inom-6A , 1P, C				
207	555-100065	Intrruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-16A , 1P, C	buc			35,73 0,00
	555-100065	Intrruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-16A , 1P, C	buc	1,0000	35,73	35,730
208	555-100072	Intrruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-20A , 1P, C	buc			35,73 0,00
	555-100072	Intrruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-20A , 1P, C	buc	1,0000	35,73	35,730
		1.2.13. Panou de distributie PDV11				
209	555200024	Panou IIIIPH-II-24 complet	buc			160,00 0,00
	55500024	Panou IIIIPH-II-24 complet	set	1,0000	160,00	160,000
210	555-100071	Intrruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-63A , 3P, C	buc			140,13 0,00
	555-100071	Intrruptor automat ELMARK C63N IP20 , Inom-63A , 3P, C	buc	1,0000	140,13	140,130
211	555-100060	Declansator independent ELMARK MX	buc			436,50 0,00
	555-100060	Declansator independent ELMARK MX	buc	1,0000	436,50	436,500
212	555-100068	Intrruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, C	buc			35,73 0,00
	555-100068	Intrruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-6A , 1P, C	buc	1,0000	35,73	35,730
213	555-100065	Intrruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-16A , 1P, C	buc			35,73 0,00
	555-100065	Intrruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-16A , 1P, C	buc	1,0000	35,73	35,730
214	555-100072	Intrruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-20A , 1P, C	buc			35,73 0,00
	555-100072	Intrruptor automat ELMARK C61N IP20 , Inom-20A , 1P, C	buc	1,0000	35,73	35,730

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Deviz local de resurse № 2-1-3

Corpuri de iluminat

Valoarea de deviz 208 326,69 lei

Intocmit in prețuri curente 17.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	344,406	57,66	19 858,450
		Total manopera				19 858,45

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,646	40,42	106,951
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	13,104	14,17	185,684
3.	3340025-03	Indicator de lumina pe perete cu acumulator CCA 1003	buc	3,000	192,58	577,740
4.	3341042-02	Corp de iluminat ДВО 6560 IP20	buc	100,000	1 114,83	111 483,000
5.	3341043-01	Corp de iluminat ДПО 4004 IP54	buc	23,000	258,00	5 934,000
6.	3341045-01	Corp de iluminat ДПА 2104	buc	3,000	471,00	1 413,000
7.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,535	33,33	17,832
		Total materiale de construcții				119 718,21

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,718	150,00	11 207,700
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,011	98,49	296,553
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,373	35,00	48,055
		Total utilaje de construcții				11 552,31

Total deviz:

208 326,6
9

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii generale si renovare a incaperilor, retelelor electrice si corpuri de iluminat, retelelor interioare de apa si canalizare

Investitor **OOO**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul 2-1-3

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Corpuri de iluminat				
		1.1. Iluminare. Lucrari de montare				
1	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			24 980,57 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,860
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	40,42	84,882
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,17	147,368
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	33,33	13,994
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	150,00	8 895,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	98,49	175,328
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,139
2	3341043-01	Corp de iluminat ДПО 4004 IP54	buc			258,00 0,00
	3341043-01	Corp de iluminat ДПО 4004 IP54	buc	1,0000	258,00	258,000
3	3341042-02	Corp de iluminat ДВО 6560 IP20	buc			1 114,83 0,00
	3341042-02	Corp de iluminat ДВО 6560 IP20	buc	1,0000	1 114,83	1 114,830
4	3341045-01	Corp de iluminat ДПА 2104	buc			471,00 0,00
	3341045-01	Corp de iluminat ДПА 2104	buc	1,0000	471,00	471,000
5	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 190,33 5 662,33
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 662,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	33,33	6,667
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	98,49	2 521,333
6	3340025-03	Indicator de lumina pe perete cu acumulator CCA 1003	buc			192,58 0,00
	3340025-03	Indicator de lumina pe perete cu acumulator CCA 1003	buc	1,0000	192,58	192,580

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3

Corpuri de iluminat

Valoarea de deviz 208 326,69 lei

Intocmit in prețuri curente 17.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Corpuri de iluminat				
		1.1. Iluminare. Lucrari de montare				
1	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	1,260	24 980,57 15 625,86	31 475,52 19 688,58
2	3341043-01	Corp de iluminat ДПО 4004 IP54	buc	23,000	258,00 0,00	5 934,00 0,00
3	3341042-02	Corp de iluminat ДВО 6560 IP20	buc	100,000	1 114,83 0,00	111 483,00 0,00
4	3341045-01	Corp de iluminat ДПА 2104	buc	3,000	471,00 0,00	1 413,00 0,00
5	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,030	8 190,33 5 662,33	245,71 169,87
6	3340025-03	Indicator de lumina pe perete cu acumulator CCA 1003	buc	3,000	192,58 0,00	577,74 0,00
		<i>Total</i>	lei			151 128,97
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			4 468,15
		<i>Transportarea materialelor</i>	1,00 %			1 197,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			156 794,30
		<i>Chelruieli de regie</i>	76,00 %			15 092,42
		<i>Total</i>	100,00 +			171 886,72
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1,00 %			1 718,86
		<i>Total</i>	100,00 +			173 605,58
		<i>TVA</i>	20,00 %			34 721,11

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			208 326,69
		Total Iluminare. Lucrari de montare Inclusiv salariu				208 326,69 19 858,45
		Total Corpuri de iluminat Inclusiv salariu				208 326,69 19 858,45

		Total deviz:	208 326,69
		Inclusiv salariu	19 858,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)